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21,00 21,00 

Hintergrundfarbe ändern: 
Platzhalter auswählen 

dann über Menü: 
Format | Fülleffekt |  

Benutzerdefinierte Farbe 
auswählen 

21,00 21,00 

Hintergrundfarbe ändern: 
Platzhalter auswählen 

dann über Menü: 
Format | Fülleffekt |  

Benutzerdefinierte Farbe 
auswählen 

29,70 

29,70 

Folie in Ursprungsform bringen über Menu: 
Start | Folien | Zurücksetzen 

Weitere Formatierungen über Menu: 
Start | Absatz | Listenebene erhöhen/

verringern 

Logo einfügen über den Bild Button 
(Grafik aus Datei einfügen)  
– ggf. Größe anpassen – 
wenn nicht benötigt,  
Platzhalter löschen 
 

Unbedingt angeben: 
Quellenangabe Foto 

(direkt in das Feld oder über Menü: 
Einfügen | Kopf- und Fußzeile) 
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Bergische Universität Wuppertal 
Gaußstraße 20 
42119 Wuppertal 

  04. NOV 
18:15 UHR 
 
   
18. NOV 
18:15 UHR 
      02. DEZ 
18:15 UHR 
 
      06. JAN 
18:15 UHR 
         20. JAN 
18:15 UHR 


